GARANTÍA DE 
CUMPLIMIENTO  N° 

4417727 Anexo N°.   Fecha de expedición 0  

PÓLIZA DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL 
EXTRACONTRACTUAL N° 

N/A Anexo N°.   Fecha de expedición 

OTRAS PÓLIZAS No   N/A  Anexo N°.   Fecha de expedición - 

VALOR DEL CONTRATO  
MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS PESOS 
($1.249.988.916,00) M/CTE  

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL 
CONTRATO/ CONVENIO    

El plazo de ejecución será hasta el 31 de diciembre, contado a partir de la 
suscripción del acta de inicio, previa expedición del Registro Presupuestal 
de Compromiso por parte de la dirección de presupuesto de la secretaria